Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

EDITAL DE RESULTADO SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

 O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE, torna público aos interessados o Edital de
Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 002/2016

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram a Isenção da Taxa e seu Resultado.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido Indeferido, haverá prazo recursal no período de 13 a 15 de setembro
de 2016.

Art. 3º Para protocolar o recurso os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, a página específica do
Concurso do SAMAE de Andirá, link Área Restrita do Candidato, e protocolar seu argumento, em seguida, após o envio,
anexar comprovantes necessários (cartão no NIS, Cópia de documento pessoal).

Art. 4º As respostas dos recursos e a lista de homologação das isenções serão publicados no dia 20 de setembro de
2016.

Art 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 12 de setembro de 2016.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

2

ANEXO ÚNICO

CARGO NOME NIS IDENTIDADE INSCRIÇÃO DECISÃO MOTIVO

Administrador  ELIZANGELA GOBETTI 20663174184 79808229 00090008355 Indeferido
Não entregou
documentos

Administrador
FERNANDA CRISTINA
CALANDRELI 16016743020 101310590 00090008337 Indeferido

Não entregou
documentos

Administrador
FILLIPE MESSIAS DE
CAMPOS 20945216488 131183550 00090008182 Indeferido

Não entregou
documentos

Advogado
MAYCKON LUAN
COELHO FERRARI 16417851649 126775687 00090008217 Indeferido

Não entregou
documentos

Agente
Administrativo  ADRIANA AMARAL 20079937688 123838645 00090008216 Deferido

Agente
Administrativo

ALEX PEDRO DE
OLIVEIRA 21026794112 134654066 00090008319 Indeferido

Data de
Nascimento
não confere

Agente
Administrativo

CLÁUDIA DAVID DOS
SANTOS OLIVEIRA 12660647498 68618738 00090008180 Deferido

Agente
Administrativo

ELIANE APARECIDA
KAMISIMA 12963441527 92165876 00090008204 Indeferido

Não entregou
documentos

Agente
Administrativo

FABIANA DE SOUZA
MEIRA 21200989432 123260430 00090008333 Deferido

Agente
Administrativo

FABIANA DE SOUZA
MEIRA 21200989432 123260430 00090008278 Indeferido Duplicidade

Agente
Administrativo

FERNANDA MARIA DA
SILVA BALABEM 16241490789 134349328 00090008336 Deferido

Agente
Administrativo

GISLAINE GLEICE
GUIMARÃES 16290163141 133385509 00090008265 Deferido

Agente
Administrativo

KARLA GRAZIELE DOS
REIS GRANDE 20466600776 125254080 00090008227 Deferido

Agente
Administrativo  LARISSA RODRIGUES 20093076236 106973733 00090008316 Deferido

Agente
Administrativo

LÉIA NEVES
FRANCISQUINHO 12876377251 145365309 00090008300 Indeferido

Não entregou
documentos

Agente
Administrativo

MARCIA ARLINDO
OLIVEIRA 13224267533 43568337 00090008273 Indeferido

Não entregou
documentos

Agente
Administrativo

PAULA VANESSA
OTTUZO 23708834824 4235087 00090008312 Deferido

Agente
Administrativo

PAULA VANESSA
OTTUZO 23708834824 4235087 00090008310 Indeferido Duplicidade

Agente
Administrativo

RAQUEL SANTOS DE
OLIVEIRA 21026794112 143982130 00090008313 Deferido

Agente
Administrativo

RONALDO APARECIDO
ROSA JUNIOR 16638348133 139718542 00090008249 Deferido

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

3

Agente
Administrativo

SUELI DE FATIMA
RIBEIRO 12733546491 63393509 00090008357 Indeferido

Não entregou
documentos

Agente
Administrativo
- Andirá -
Manhã

CASSIA DA SILVA
RODRIGUES 12641954496 81846570 00090008307 Deferido

Agente
Administrativo
- Andirá –
Manhã

DIEGO CAMPOS DE
MELO 13000412718 101867064 00090008165 Deferido

Agente
Administrativo
- Andirá –
Manhã

MARCELA MARIA
DUARTE 20168027660 105512686 00090008339 Deferido

Agente de
Serviços

ADRIANA DA CRUZ
FERREIRA 12842540516 71911543 00090008315 Deferido

Agente de
Serviços

ADRIANE DA CRUZ
SOUZA CRUZ 12745477511 92625885 00090008321 Deferido

Agente de
Serviços

ALEX JUNIOR SANTOS
DE OLIVEIRA 16019086853 101672530 00090008360 Deferido

Agente de
Serviços

ALEXSANDRA BRUNA
DOS SANTOS 20395250778 133545220 00090008258 Indeferido

Não entregou
documentos

Agente de
Serviços  ALINE ALVES DA SILVA 20339327051 477635015 00090008246 Deferido

Agente de
Serviços

ANA PAULA DA SILVA
FERREIRA 21026671770 101187039 00090008348 Deferido

Agente de
Serviços

BRENDA JHENIFER DA
CRUZ PEREIRA 16162068197 129720301 00090008251 Deferido

Agente de
Serviços

BRIGIDA DO SOCORRO
SILVEIRA 12950692534 378493991 00090008330 Deferido

Agente de
Serviços

CRISTIANE DA CRUZ
SOUZA ROSA 16363314187 110833105 00090008320 Deferido

Agente de
Serviços  DIEGO LUAN DA SILVA 20617935313 143629279 00090008230 Deferido

Agente de
Serviços

FABIANA LIMA DA CRUZ
SOUSA 16014548190 101186881 00090008322 Indeferido

Nome não
confere

Agente de
Serviços

HEBER LUCAS
MARQUES DE OLIVEIRA 16019318312 402106350 00090008334 Deferido

Agente de
Serviços

IOLANDA MARCON DA
SILVA 12329843277 50330613 00090008346 Deferido

Agente de
Serviços

KATLIN ROSALINA DA
SILVA  23655407684 130677924 00090008253 Deferido

Agente de
Serviços

LORENA VEGA
SERTHORE 16431438060 136555901 00090008353 Deferido

Agente de
Serviços

REGINALDO LUIZ DOS
SANTOS 12428139381 67804449 00090008331 Deferido

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

4

Agente de
Serviços

SAMARA BARBOSA
ALVES 13191001513 382013347 00090008259 Indeferido

Número do NIS
não confere

Agente de
Serviços

SIRLEIDE APARECIDA
DOS SANTOS 12849357539 109092207 00090008332 Deferido

Biólogo
TAISSA JULIANA DE
MELO  12297929082 103584450 00090008255 Indeferido

Não entregou
documentos

Contador
MARIA DO CARMO
GOMES 12349484981 146974392 00090008166 Indeferido

Não entregou
documentos

Encanador
ALCIDES LOPES
MARIANO 12542707261 339688671 00090008205 Deferido

Engenheiro
Civil

MARCOS VIEIRA
PRESTES 12526793124 64496182 00090008197 Indeferido

Não entregou
documentos

Fiscal
Leiturista

CÁSSIO JUNIOR
RAMOS DE OLIVEIRA 12347568215 105918054 00090008212 Indeferido

Não entregou
documentos

Fiscal
Leiturista

JOSE MARIO
ROSSATTO 12659565491 81105944 00090008347 Indeferido

Não entregou
documentos

Fiscal
Leiturista

JUNY EVERSON DE
OLIVEIRA 16181817868 85668536 00090008266 Deferido

Fiscal
Leiturista  KATIA LILIAN BALDINI 13093946521 110850476 00090008263 Indeferido Duplicidade
Fiscal
Leiturista

KATIA LILIAN BALDINI
ARAGÃƒO 13093946521 110850476 00090008269 Indeferido Duplicidade

Fiscal
Leiturista

KATIA LILIAN BALDINI
ARAGÃO  13093946521 110850476 00090008292 Deferido

Fiscal
Leiturista  RONIVALDO VISOTO 12805000511 77334696 00090008191 Deferido

Fiscal
Leiturista -
Andirá –
Manhã IVANDO FERNANDES 21026670227 90871013 00090008235 Indeferido

Não entregou
documentos

Motorista
EDIVALDO DE SOUSA
GALVÃO 17017798390 1095438 00090008229 Indeferido

Não entregou
documentos

Motorista
FABRICIO
FRANCISQUINHO 12740098520 87556620 00090008299 Indeferido

Não entregou
documentos

Motorista
JHONY CESAR DE
OLIVEIRA 13197586513 85668528 00090008236 Deferido

Operador de
Estação de
Tratamento
Água e Esgoto

ADRIANA MARIA DA
SILVA DUARTE 12556476534 72937112 00090008338 Deferido

Operador de
Estação de
Tratamento
Água e Esgoto

ANTONIO MARCELINO
DA SILVA 16369032183 275349998 00090008275 Indeferido

Documentação
Incompleta

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

5

Operador de
Estação de
Tratamento
Água e Esgoto

DAIANE ASTOLPHO
VALENTIM ROSSATTO 12659565491 145356890 00090008345 Indeferido

Não entregou
documentos

Operador de
Estação de
Tratamento
Água e Esgoto

FERNANDO HENRIQUE
SUZZI ZECHEL 12862274528 598715903 00090008275 Deferido

Operador de
Estação de
Tratamento
Água e Esgoto  ISRAEL ANTUNES 12410151347 375125098 00090008167 Indeferido

Não entregou
documentos

Operador de
Estação de
Tratamento
Água e Esgoto

ROBERTO GUIMARÃES
JUNIOR 13098028539 103493269 00090008279 Indeferido

Não entregou
documentos

Operador de
Estação de
Tratamento
Água e Esgoto

RODRIGO ALCALÁ DE
MELO 10784607645 105326904 00090008341 Indeferido

Não entregou
documentos

Técnico em
Saneamento

ROBERTO SANTOS
DOS REIS 12610935074 0583260306 00090008293 Indeferido

Não entregou
documentos

Técnico em
Segurança do
Trabalho

LINCOLN LOPES DO
NASCIMENTO 12623459152 201481480 00090008210 Indeferido

Não entregou
documentos

Técnico em
Segurança do
Trabalho

MARCELO FLORÊNCIO
DA SILVA 12458892665 7866784 00090008222 Indeferido

Não entregou
documentos